
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/12                  від 16 лютого 2024 року 

 

Про затвердження у новій редакції  

структури комунальної установи  

"Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради 

 

Розглянувши клопотання комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради від 05 лютого 2024 року № 76, 

клопотання комунальної установи "Центр культури і дозвілля" Збаразької 

міської ради від 12 лютого 2024 року № 43/01-08, відповідно до ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про соціальні послуги", Постанови 

Кабінету Міністрів країни від 01.06.2020 року № 587 "Про організацію надання 

соціальних послуг", наказу департаменту культури та туризму Тернопільської 

обласної військової адміністрації від 04 січня 2024 року № 3/02.1-14 "Про 

присвоєння, підтвердження позбавлення звання "народний", "зразковий" 

аматорським колективам (студіям) закладів культури області", з метою 

врегулювання питання надання соціальних послуг, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити у новій редакції структуру комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради (додається). 

2. Директору комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради внести зміни до штатного розпису. 

3. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення Збаразької міської 

ради №VIII/21/8 від 28 лютого 2023 року у зв’язку із затвердженням структури 

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради у новій редакції. 

4. Затвердити у новій редакції структуру комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради (додається). 



5. Директору комунальної установи "Центр культури і дозвілля" 

Збаразької міської ради внести зміни до штатного розпису. 

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення Збаразької міської ради 

№VIII/13/5 від 17 грудня 2021 року у зв’язку із затвердженням структури 

комунальної установи "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради у 

новій редакції. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, 

туризму, духовності та соціального захисту населення. 

 

 

Збаразький міський голова                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 16 лютого 2024 року №VIII/30/12 

 
№ 
п/п 

Назва установи Назва посади Кіль- 
кість 

1. Центр культури і дозвілля 
Збаразької міської ради 

Директор 1 
Головний бухгалтер 1 

Бухгалтер                1 
Економіст 1 
Головний спеціаліст з питань кадрового 

забезпечення 
1 

Завідувач сектором 1 
Провідний методист з клубної роботи 1 
Методист з народної художньої творчості 1 

Провідний методист з культурної 

спадщини та хореографії 

1 

Керівник літературно - мистецької студії 

"Рушник" 
1 

Культорганізатор І - ої категорії 1 
Режисер масових заходів 1 
Акомпаніатор - баяніст 1 
Керівник ансамблю бандуристів 1 
Диригент аматорського духового оркестру 1 

Керівник народного аматорського ВІА 

"Святкові дні" 

1 

Хормейстер народного аматорського 

жіночого вокального ансамблю 

1 

Хормейстер народного аматорського хору 
братства ОУН УПА імені Клима Савури 

1 

Концертмейстер народного аматорського 
хору братства ОУН УПА імені Клима 
Савури 

1 

Хормейстер народного аматорського хору 

"Союзу Українок" 
1 

Концертмейстер народного аматорського 

хору "Союзу Українок 

1 

Хормейстер народної аматорської хорової 
капели "Гомін" 

1 

Концертмейстер народної аматорської 

хорової капели "Гомін" 

1 

Диригент народного аматорського 

оркестру народних інструментів 

1 

Хормейстер народного аматорського 

жіночого вокального ансамблю "Водограй" 

1 

Керівник народного аматорського 

ансамблю народної музики "Збираж" 

1 

Хормейстер народної аматорської 

чоловічої капели "Прометей" 

1 

Концертмейстер народної аматорської 1 



чоловічої капели "Прометей" 

Артист народного аматорського ансамблю 

народної музики "Збираж" 
1 

Хормейстер народного аматорського 

вокального ансамблю "Родина" 

1 

Керівник народного чоловічого аматор- 

ського вокального ансамблю  "Оріана" 
1 

Хормейстер народного аматорського 

ансамблю пісні і танцю 

1 

Концертмейстер народного аматорського 

ансамблю пісні і танцю 
1 

Балетмейстер народного аматорського 

ансамблю пісні і танцю 
1 

Керівник народного аматорського 

інструментального ансамблю 

1 

Артист народного аматорського 

інструментального ансамблю  

1 

Керівник народного аматорського 
ансамблю скрипалів 
Керівник народного аматорського 
ансамблю народної музики 

1 

Керівник народного аматорського 
ансамблю  народної музики 

1 

Режисер народного аматорського театру 

поезій і мініатюр 

1 

Зав. постановчою частиною народного 

аматорського театру поезій і мініатюр 

1 

Режисер народного аматорського 

драматичного театру 

1 

Зав. постан. част. народного аматорського 

драматичного театру 
1 

Артист народного аматорського ВІА 

"Святкові дні" 

1 

Зав. клубом с. Ст. Збараж 1 
Зав. клубом с. Залужжя 1 
Зберігач фонду 1 
Балетмейстер танцювального колективу 1 
Інженер - програміст 1 
Зав. костюмерною 1 
Технік- електрик, освітлювач 1 
Завідувач господарством 1 
Водій 1 
Різноробочий 1 
Підсобний робітник 1 
Технічний працівник 2 
 Разом: 56 

2. Філія центру культури і 

дозвілля "Мистецька 

резиденція Назарія Войтовича" 

Завідувач філією 1 

Культорганізатор І-ої категорії (куратор 

мистецьких програм) 

1 

Разом: 2 



3. Філія центру культури і 
дозвілля "Народна 
творчість" м. Збараж 

Завідувач філією 1 
Керівник гуртка художньої кераміки 1 
Керівник гуртка художньої обробки дерева 1 
Керівник гуртка декоративного розпису 1 
Організатор культурно-дозвіллєвої 
діяльності 

1 

Різноробочий 1 
Разом: 6 

4. Філія центру культури і 

дозвілля с. Розношинці  
Красносільці, Тарасівка, 
Чорний Ліс/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Режисер народного аматорського театру 1 
Балетмейстер танцювального колективу 1 
Прибиральник службових приміщень 1 
Зав. клубом с. Красносільці 1 
Зав. клубом с. Тарасівка 1 
Зав. клубом с. Ч.Ліс 1 
Разом: 8 

5. Філія центру культури і 

дозвілля с.Чернихівці 

/Івашківці/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 

Балетмейстера "зразкового" дитячого 

аматорського ансамблю танцю "Розмарія" 

      1 

Балетмейстер танцювального к-ву 1 
Зав. клубом с. Івашківці 1 
Разом: 5 

6. Філія центру культури і 

дозвілля с. Стриївка /Травневе, 

Кретівці/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Різноробочий 1 
Зав. клубом с. Травневе 1 
Зав. клубом с. Кретівці 1 
Разом: 5 

7. Філія центру культури і 

дозвілля с. Киданці 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Хормейстер народного аматорського хору 1 
Концертм. народного аматорського хору 1 
Разом: 4 

8. Філія центру культури і 

дозвілля с. Максимівка Чагарі 

Збаразькі, Гори Стриївецькі/ 

Завідувач філією 1 
Керівник театрального колективу 1 
 
Разом: 

 
2 

9. Філія центру культури і 

дозвілля с.Кобилля / Іванчани, 

Мала Березовиця/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 

Хормейстер народного аматорського хору 

с. Кобилля 

1 

Концертм. Народного аматорського хору 

с. Кобилля 

1 

Зав. клубом с. Іванчани 1 
Зав. клубом с. М. Березовиця 1 
Разом: 6 

  10. Філія центру культури і 

дозвілля с. Гніздичне  
/Олишківці/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Зав. клубом с. Олишківці 1 
Разом: 3 

11. Філія центру культури і Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 



дозвілля с. Шимківці 

/Решнівка, Шили (Ланов.)/ 

Балетмейстер танцювального к-ву 1 
Зав. клубом с. Решнівка 1 
Зав. клубом с. Шили 1 
Разом: 5 

12. Філія центру культури і 

дозвілля с. Колодно /Витківці 

Болязуби/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Зав. клубом с. Витківці 1 
Зав. клубом с. Болязуби 1 
Разом: 4 

13. Філія центру культури і 

дозвілля с. В. Луб'янки 

/Добромірка, Шили/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Балетмейстер танцювального к-ву 1 
Зав. БК с. Добромірка 1 
Художній керівник БК с. Добромірка 1 
Зав. клубом с. Шили 1 
Разом: 6 

14. Філія центру культури і 

дозвілля с. Н. Луб'янки 

/Синява/ 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Хормейстер хору 1 
Керівник фольклорного дитячого 
колективу 

1 

Зав. клубом с. Синява 1 
Разом: 5 

15. Філія центру культури і 

дозвілля с Добриводи 

/Новики,Чумалі,Зарубинці 

Завідувач філією 1 
Художній керівник 1 
Зав. клубом с. Новики 1 
Зав. клубом с. Чумалі 1 
Зав. клубом с. Зарубинці 1 
Разом: 5 

  Всього: 122 

 

 

 

Секретар ради               Роман НАПОВАНЕЦЬ 


